

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190986017




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	Titulinis
	Facebook
	YouTube
	Versija neįgaliesiems
	Tinklalapio struktūra


 El. DIENYNAS
	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Plungės specialiojo ugdymo centras]
							
					

		
Plungės specialiojo ugdymo centras




	Skambinkite+370 448 71728
	AtvykiteMendeno g. 4, 90143 Plungė
	Rašykitespecmokykla@plunge.lt





		
						
				[image: Plungės specialiojo ugdymo centras]
							
					

		
Plungės specialiojo ugdymo centras




		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											Naujienos
	Apie mus 
	Mūsų veikla
	Parama



	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūros schema
	Komisijos, tarybos
	Administracija
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Teisinio reguliavimo stebėsena
	Pranešėjų apsauga
	Mobingo prevencija



	Veiklos sritys 
	Ugdymo skyrius 
		Dokumentai
	Ugdymo planas
	Pamokų tvarkaraščiai 2023 – 2024 m.m. II pusmetis
	Dienos centro paslaugos
	Klasių vadovai ir mokytojų padėjėjai



	Neformalus ugdymas 
		Informacija apie būrelius
	Neformalaus ugdymo tvarkaraštis
	Neformaliojo ugdymo nuostatai



	Švietimo pagalbos ir konsultavimo skyrius 
		Švietimo pagalbos ir konsultavimo tvarkos aprašas
	Metodinė medžiaga
	Specialistų darbo grafikai
	Švietimo pagalbos ir konsultavimo skyriuje teikiamos paslaugos/konsultacijos
	Švietimo pagalbos ir konsultavimo skyriaus veiklos
	Švietimo pagalbos ir konsultavimo skyriaus funkcijos ir kontaktai



	Dienos socialinės globos skyrius 
		Dienos centro naujienos



	Patyčių prevencija
	Projektai



	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Centro nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Vadovo veiklos ataskaitos
	Veiklos planas
	Vidaus darbo tvarkų aprašai
	Lėšos veiklai viešinti
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Ūkio subjektų priežiūra



	Duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Mokinių priėmimas
	Mokinių maitinimas
	Valgiaraštis
	Konsultavimas
	Bendrabutis 
		Bendrabučio vidaus tvarkos taisyklės
	Bendrabučio grupių auklėtojai ir jų  padėjėjai
	Moksleivių dienos režimas



	Mokamos paslaugos
	Paslaugų įkainiai
	Pamokų laikas
	Patyčių dėžutė



	Nuorodos
	… 
	Atviri duomenys
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene








									

								

							

									
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Naujienos
	Apie mus 
	Mūsų veikla
	Parama



	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūros schema
	Komisijos, tarybos
	Administracija
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Teisinio reguliavimo stebėsena
	Pranešėjų apsauga
	Mobingo prevencija



	Veiklos sritys 
	Ugdymo skyrius 
		Dokumentai
	Ugdymo planas
	Pamokų tvarkaraščiai 2023 – 2024 m.m. II pusmetis
	Dienos centro paslaugos
	Klasių vadovai ir mokytojų padėjėjai



	Neformalus ugdymas 
		Informacija apie būrelius
	Neformalaus ugdymo tvarkaraštis
	Neformaliojo ugdymo nuostatai



	Švietimo pagalbos ir konsultavimo skyrius 
		Švietimo pagalbos ir konsultavimo tvarkos aprašas
	Metodinė medžiaga
	Specialistų darbo grafikai
	Švietimo pagalbos ir konsultavimo skyriuje teikiamos paslaugos/konsultacijos
	Švietimo pagalbos ir konsultavimo skyriaus veiklos
	Švietimo pagalbos ir konsultavimo skyriaus funkcijos ir kontaktai



	Dienos socialinės globos skyrius 
		Dienos centro naujienos



	Patyčių prevencija
	Projektai



	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Centro nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Vadovo veiklos ataskaitos
	Veiklos planas
	Vidaus darbo tvarkų aprašai
	Lėšos veiklai viešinti
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Ūkio subjektų priežiūra



	Duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Mokinių priėmimas
	Mokinių maitinimas
	Valgiaraštis
	Konsultavimas
	Bendrabutis 
		Bendrabučio vidaus tvarkos taisyklės
	Bendrabučio grupių auklėtojai ir jų  padėjėjai
	Moksleivių dienos režimas



	Mokamos paslaugos
	Paslaugų įkainiai
	Pamokų laikas
	Patyčių dėžutė



	Nuorodos
	… 
	Atviri duomenys
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene






 El. DIENYNAS





		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						Plungės specialiojo ugdymo centras
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
			
	
		Projektai
[image: Projektai][image: ][image: ]Patyčių dėžutė
[image: Patyčių dėžutė]Partneriai
[image: Partneriai][image: ][image: ][image: ][image: ]Apklausos

	
		

		

		Kaip vertinate mūsų paslaugas?
	 Gerai
	 Blogai
	 Patenkinamai
	 Nežinau
	 Puikiai


Rodyti rezultatus


	



[image: Kraunasi ...] Kraunasi ...

	


		

	



							
								
									
										Plungės specialiojo ugdymo centras
Valstybinė internatinė savarankiško mokymosi bendrojo lavinimo mokykla Plungėje, vykdanti priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir papildomo ugdymo programas lietuvių kalba intelekto sutrikimų bei judesio ir padėties sutrikimų turintiesiems vaikams.





Kontaktai
			 Mendeno g. 4, Plungė, LT-90143

+370 448 71 728


specmokykla@plunge.lt

 Pirm.-Penkt.: 7:15–18:00

 Šešt.-Sekm.: Nedirbame





		


PASLAUGOS


	Mokinių priėmimas
	Mokinių maitinimas
	Valgiaraštis
	Konsultavimas
	Bendrabutis 
	Mokamos paslaugos
	Paslaugų įkainiai
	Pamokų laikas


 





Steigėjas
[image: Steigėjas]



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 Plungės specialiojo ugdymo centras.





									

								

							

							



		

		


















		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									Padidinti šriftą								
							
	
								
									Sumažinti šriftą								
							
	
								
									Nespalvotas vaizdas								
							
	
								
									Didelis kontrastas								
							
	
							

								Negatyvus kontrastas							
						
	
								
									Šviesus fonas								
							
	
								
									Pabrauktos nuorodos								
							
	
								
									Pakeisti teksto šriftą								
							
	
							
								
								Reset
							
						


									

			

		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

